
UCHWAŁA NR XVII/97/2012
RADY GMINY BIELSK PODLASKI

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bielsk Podlaski stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/31/03 Rady Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 28 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 
35, poz. 807) zmienionym uchwałą Nr XXI/101/04 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski (Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 131, poz. 1779), uchwałą Nr 
XXXIV/159/05 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk 
Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 25, poz. 330) oraz uchwałą Nr XXXVII/188/09 Rady Gminy Bielsk 
Podlaski z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Bielsk Podlaski (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2010 
r. Nr 5, poz. 85), w paragrafie 126 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do jednostek wchodzących w skład struktury organizacyjnej Gminy Bielsk Podlaski należą: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim; 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym; 

3) Zespół Szkół w Augustowie; 

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Augustowie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

mgr inż. Walenty Gałuszewski

Strona 1Id: BCE9693C-DE94-4FA7-9491-FCAAF0AD018E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




